
FEMENINO

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD SENTAD SENTAD PRESS PRESS PRESS P. M P.M P.M TOTAL

SUBJUNIOR

1 VALENTINA MARTINEZ 41,54 43 CUN 70 77,5 82,5 30 35 -40 90 97,5 -102,5 215

JUNIOR

1 GABRIELA GUTIERREZ 49,99 52 VAL 80 90 95 40 45 -47,5 110 120 127,5 267,5

2 VALENTINA CANO 56,23 57 VAL 100 105 110 -52,5 55 57,5 115 120 127,5 295

1 LAURA VARELA 54,07 57 VAL 105 110 112,5 55 57,5 60 120 127,5 135 307,5

OPEN

1 YURI MALAGON 48,56 52 VAL 125 -135 -135 55 60 65 130 140  - 330

1 STEPHANIA ARIAS 54,19 57 VAL 110 115 -117,5 -45 50 -55 115 120 132,5 297,5

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD SENTAD SENTAD PRESS PRESS PRESS P. M P.M P.M TOTAL

SUBJUNIOR

1 LAURA PIEDRAHITA 60,93 63 CUN 75 82,5 90 -40 40 47,5 90 -100 -100 227,5

JUNIOR

1 KAROL FUENTES 62,79 63 CES 110 115 117,5 62,5 65 -67,5 130 -135 135 317,5

2 VERONICA GUTIERREZ 60,14 63 VAL 115 120 125 40 -50 -50 125 132,5 137,5 302,5

OPEN

1 PAOLA MORALES 62,04 63 VAL 90 -95 -95 -40 -40 -40 90 95 100  ---

JUNIOR

1 ANDREA PERALTA 65,33 72 CES 87,5 95 97,5 47,5 50 52,5 110 115 120 270

MASTER

1 JENNY DAVID CASAÑAS 71,5 72 VAL -70 70  --- -40 -40 40 85 90 95 205

OPEN

1 KAREN ZAPATA 82,81 84 VAL 120 140  --- 65  ---  --- 100  ---  --- 305

FEDERACION COLOMBIANA DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
LIGA VALLECAUCANA DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA

CAMPEONATO NACIONAL CLASICO

GUADALAJARA DE BUGA, 28-30 DE JUNIO DE 2019

PLANILLA DE COMPETENCIA



MASCULINO

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD SENTAD SENTAD PRESS PRESS PRESS P. M P.M P.M TOTAL

SUBJUNIOR

1 MICHAEL SMITH GALAN 53.00 53 CUN 105 115 122,5 65 -72,5 -72,5 130 140 152,5 340

1 KEVIN ANDRES CONTA 63.11 66 VAL B 95 100 110 50 60 65 110 120 130 305

JUNIOR

1 HECTOR ANDRES BAEZ A. 58.97 59 CUN 150 160 170 87,5 -92,5 -92,5 180 190 -197,5 447,5

- JESUS DAVID GOMEZ I. 54.27 59 CES 157 162,5 -165 95 -100 -102,5 -195 -195 -195 DISQ

1 SERGIO DAVID ROSERO 61.52 66 VAL 165 175 -180 90 95 -97,5 225 235 -240 505

2 DIEGO FDO CORTES 64.76 66 VAL 165 175 -177,5 120 122,5 125 205 -215 -215 505

3 WILLIAM E. GOMEZ 64.55 66 VAL B -160 -165 165 100 -105 -105 200 205 -207,5 470

FEDERACION COLOMBIANA DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
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MASCULINO

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD SENTAD SENTAD PRESS PRESS PRESS P. M P.M P.M TOTAL

JUNIOR
1 BRAYAN ACOSTA 67,27 74 VAL 140 145 -147,5 120 -125 -125 180 190 -192,5 455

2 SANTIAGO ACEVEDO 70,41 74 VAL 180 190 -195 70 80 87,5 175 185 190 467,5

OPEN
1 JORGE LUIS CAJAS 72,3 74 VAL 160 170 180 100 110 115 190 200 205 500

2 JEYSON RIAÑO 69,1 74 CUN -140 140 155 90 97,5 -102,5 170 -180 -180 422,5

3 OSCAR BRICEÑO 73,5 74 VAL 180 190 -192,5 110 117,5 -122,5 200 210 220 527,5
MASTER I

1 ABACUC DIAZ 70,66 74 VAL -130 130 135 92,5 97,5 100 130 140 145 380

JUNIOR

1 LUIS CARLOS BOLIVAR 81,41 83 VAL 210 220 -222,5 120 -130 130 220 -227,5 -227,5 570

OPEN
1 CARLOS MUÑOZ 81,45 83 CAU 200 -215 215 -140 -140 -140 180 -190 190  ---

2 HEBERTH DEL CAMPO 79,91 83 VAL 185 195 200 145 152,5 -155 200 220 230 582,5

MASTER I
2 FRANCISCO DUSSAN 82,31 83 VAL 150 170 180 110 120 -122,5 180 200 -205 500

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD SENTAD SENTAD PRESS PRESS PRESS P. M P.M P.M TOTAL

JUNIOR

1 JULIO FABIO PAVON 84,6 93 VAL -140 140 -150 115 125 -130 190 200 -205 465

OPEN

1 EDGAR OROZCO 84,08 93 CES 220 230 235 170 175 180 260 270 280 695

MASTER I

2 ROIDER RAMOS 91,55 93 VAL -200 200 210 130 140 145 200 -220 220 575

MASTER II

2 GONZALO CARDONA 84,08 93 VAL 180 -200 -205 115 -125 -135 185 205  --- 500
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FEMENINO

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD PRESS P. M TOTAL IPF PTS

SUBJUNIOR

1 VALENTINA MARTINEZ 41,54 43 CUN 82,5 35 97,5 215 444,21

2 LAURA PIEDRAHITA 60,93 63 CUN 90 47,5 90 227,5 393,25

JUNIOR  

1 LAURA VARELA 54,07 57 VAL 112,5 60 135 307,5 571,02

2 KAROL FUENTES 62,79 63 CES 117,5 65 135 317,5 548,96

3 VALENTINA CANO 56,23 57 VAL 110 57,5 127,5 295 535,9

4 VERONICA GUTIERREZ 60,14 63 VAL 125 40 137,5 302,5 532,7

5 GABRIELA GUTIERREZ 49,99 52 VAL 95 45 127,5 267,5 512,42

6 ANDREA PERALTA 65,33 72 CES 97,5 52,5 120 270 456,49

OPEN  

1 YURI MALAGON 48,56 52 VAL 125 65 140 330 652,73

2 STEPHANIA ARIAS 54,19 57 VAL 115 50 132,5 297,5 550,77

3 KAREN ZAPATA 82,81 84 VAL 140 65 100 305 470,03

 --- PAOLA MORALES 62,04 63 VAL 90  --- 100  ---  ---

MASTER  

1 JENNY DAVID CASAÑAS 71,5 72 VAL 70 40 95 205 156,38
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MASCULINO

# Nombre Apellidos Peso Div Dep SENTAD PRESS P. M TOTAL IPF PTS

1 MICHAEL SMITH GALAN 53.00 53 CUN 122,5 65 152,5 340 444,45

1 KEVIN ANDRES CONTA G. 63.11 66 VAL B 110 65 130 305 395,35

1 SERGIO DAVID ROSERO 61.52 66 VAL 175 95 235 505 615,1

2 DIEGO FDO CORTES B. 64.76 66 VAL 175 125 205 505 589,6

3 CARLOS BOLIVAR 81,41 83 VAL 220 130 220 570 570,07

4 HECTOR ANDRES BAEZ A. 58.97 59 CUN 170 87,5 190 447,5 555,34

5 WILLIAM E. GOMEZ E. 64.55 66 VAL B 165 100 205 470 544,3

6 BRAYAN ACOSTA 67,27 74 VAL 145 120 190 455 506,85

7 SANTIAGO ACEVEDO 70,41 74 VAL 190 87,5 190 467,5 504,53

8 JULIO FABIO PAVON 84,6 93 VAL 140 125 200 465 437,2

- JESUS DAVID GOMEZ I. 54.27 59 CES 162,5 95  -  - DISQ

1 EDGAR OROZCO 84,08 93 CES 235 180 280 695 698,26

2 HEBERTH DEL CAMPO 79,91 83 VAL 200 152,5 230 582,5 592,12

3 OSCAR BRICEÑO 73,5 74 VAL 190 117,5 220 527,5 561,58

4 JORGE LUIS CAJAS 72,3 74 VAL 180 115 205 500 534,51

5 JEYSON RIAÑO 69,1 74 CUN 155 97,5 170 422,5 454,58

2 CARLOS MUÑOZ 81,45 83 CAU 215  --- 190  ---  ---

MASTER I   

4 ROIDER RAMOS 91,55 93 VAL 210 145 220 575 531,65

5 FRANCISCO DUSSAN 82,31 83 VAL 180 120 200 500 485,82

1 ABACUC DIAZ 70,66 74 VAL 135 100 145 380 393,07

MASTER II   

2 GONZALO CARDONA 84,08 93 VAL 180 215 205 600 400,11

SUBJUNIOR

JUNIOR

OPEN

FEDERACION COLOMBIANA DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA

LIGA VALLECAUCANA DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA
CAMPEONATO NACIONAL CLASICO

GUADALAJARA DE BUGA, 28 - 30 DE JUNIO DE 2019

RESULTADOS


